
Министерство образования и науки Тамбовской области 
Тамбовское областное государственное бюджетное профессиональное 

образовательное учреждение «Железнодорожный колледж имени В.М. Баранова» 
(ТОГБПОУ «Железнодорожный колледж имени В.М. Баранова») 

 
г. Мичуринск  Номер 

документа 
Дата 

 П Р И К А З 41-УЧ 29.08.2025 
 
О зачислении 
 

На основании решения приемной комиссии в соответствии с 
«Правилами приема в ТОГБПОУ «Железнодорожный колледж имени В.М. 
Баранова» на 2025-2026 учебный год (приказ об утверждении № 61-ОД от 
26.02.2026г.) 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Зачислить с 01.09.2025г. в число студентов очной формы обучения за 
счет средств физических лиц, согласно контрольным цифрам приема, 
обучающихся по программам подготовки специалистов среднего звена, 
следующих абитуриентов: 

  на 1 курс 
 

на базе основного общего образования 
 

в группу № 13-О по направлению подготовки 23.02.01 «Организация 
перевозок и управление на транспорте (по видам)»: 
 

1.  Ананьева Ульяна Дмитриевна 
2.  Волков Кирилл Владимирович 
3.  Гурьев  Артём Викторович 
4.  Дегтерев Максим Дмитриевич 
5.  Дигоди Владимир Валерьевич 
6.  Завьялова Валерия Владимировна 
7.  Зверев Илья Сергевич 
8.  Исаев Руслан Файзуллаевич 
9.  Каширский Андрей Анатольевич 
10.  Клишина Варвара Сергеевна 
11.  Козлова Виктория Андреевна 
12.  Лапшин Илья Денисович 
13.  Литвиенко Александр Александрович 
14.  Локтионов Андрей Михайлович 
15.  Лукин Даниил Алексеевич 
16.  Медведев Илья Геннадьевич 
17.  Невзорова Карина Владиславовна 



18.  Нестеров Алексей Александрович 
19.  Оводов Станислав Олегович 
20.  Пак Артём Владимирович 
21.  Попович Вероника Владимировна 
22.  Пушкова Полина Сергеевна 
23.  Тимонин Тимофей Алексеевич 
24.  Уваров Дмитрий Алексеевич 
25.  Чувахов Богдан Александрович 
26.  Юдин Данил  Михайлович 

 
 

Директор ТОГБПОУ 
«Железнодорожный колледж 
имени В.М. Баранова» 

  
 
Макаров П.Е. 

 
 
 
 
 
 


